
Verksamhetsberättelse Västerås Konsthalls Vänförening för verksamhetsåret 2023

Medlemmar
Under året har antalet medlemmar varit 107 st.

Möten
Föreningen har haft ett medlemsmöte/årsmöte samt 9 st styrelsemöten. 

Aktiviteter

En ny hemsida är  igång. Se länk nedan.
 https://vasteraskonsthallsvanforening.konstforeningar.se/

Samt att vi genomförde vårt medlemslotteri av inköpt konst under senhösten 2023. 

Vi kunde inte genomföra åres konstresa  i september, på grund av för få anmälningar.
Vi hoppas vi får till det under 2024 med ett atraktivare resmål

Vi var även medlemmar i Grafiska sällskapet som medförde att vi fick välja 3 olika litografier till 
vårt konstlotteri.
Ett antal av våra medlemmar målar i egen regi på onsdagar nere på konsthallen.
Vi medlemmar har även ställt upp med vaktning på konsthallen på olika dagar under året.

Konstlotteri
Årets konstlotteri gick av stapeln i december 2023, alla konstverk (25 st) visades under en vecka i 
december på konsthallen. Dessutom visade onsdagsmålarna sina alster under denna vecka. Årets 
vinster hade till största del inköps på de utställningar som genomfördes på konsthallen, samt en del 
konst köptes från annan plats och resterande var skänkt konst från konstnärsföreningens 
medlemmar. 

Årsmöte.

På årsmötet i april så hade vi även ett närvarolotteri där en vinst lottades ut.
Avslutningsvis kom konstnär Lotta Mattsson och berättade om sitt konstnärskap.
Detta var mycket uppskattat.

Konsthallen
Utställningsverksamheten har fortlöpt enligt plan c:a 14 utställningar under året.
2023 års provision blev rekordstor med en summa på 107 000 kr
Årets Julfest gick av stapeln den 10/12 med mat och dryck tillsammans med konstnärsföreningen. 

https://vasteraskonsthallsvanforening.konstforeningar.se/


Utställningsersättning har utgått till nästa alla konstnärer som ställt ut under året, med en 
sammanlagd summa på c:a 65 000 kr, dessa pengar söks från Riksförbundet Sveriges 
konstföreningar som vi är medlemmar i sedan 2013.

Finissage.
Finissager kunde genomföras med musikaftnar som blir mer och mer populära, ibland så många 
besökare att vi har blivit tvungna att stänga dörren av säkerhetsskäl (max antal besökare samtidigt)
Stim har hört av sig och vill ha ett möte med oss som arrangörer!!!

Slutord.
Styrelsen tackar medlemmarna för det gångna verksamhetsåret 2023 och vi hoppas att 2024 blir 
ännu bättre.
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